PEMILIH HASIL PEMUTAKHIRAN DAN PENEIAPAN DAFTAR

PEMILIH SEMENTARA DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN

WAKIL BUPATI KEPULAUAN SELAYAR TAHUN 2020.

Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil

Pemutakhiran dan Penetapan Daftar Pemilih Sementara

dengan jumlah 93.823 (Sembilan Puluh Tiga Ribu Delapan

Ratus Dua Puluh Tiga) pemilih, dengan rincian sebagai

berikut :

a. Pemilih laki-laki sebanyak 44.97A (Empat Puluh Empat

Ribu Sembilan Ratus Tujuh Puluh Delapan) pemilih;

b. Pemilih perempuan sebanyak 48.845 (Empat Puluh

Delapan Ribu Delapan Ratus Empat Puluh Lima)

pemilih;

dengan rincian sebagaimana tercantum dalam Lampiran

Keputusan yang merupakan satu kesatuan dan bagian tidak

terpisahkan dari KePutusan ini'

KEDUA....

KEDUA

KETIGA

Salinan sesuai dengan aslinya

-5-

Keputusan ini disampaikan kepada pihak terkait untuk